
 نفت بصرهمناقصات مرتبط با شرکت  جدول
ف

ردی
 

 تاریخ انقضا تاریخ شروع شماره مناقصه موضوع مناقصه

1  PIG LAUNCHER & RECEIVER SYSTEM 46-23-2255-D 2023-09-11 2023-10-17 

 D 2023-09-11 2023-10-17-2282-23-96  روغن برای جریان دهنده بهبود سیستم 2

 D 2023-09-11 2023-10-17-2283-23-02 برش حین در لوله انجماد تجهیزات 3

 D 2023-09-11 2023-10-17-2260-23-95 دیزلی های پمپ 4

 

 

 میسانجدول مناقصات مرتبط با شرکت نفت 

ف
ردی

 

 تاریخ انقضا تاریخ شروع شماره مناقصه موضوع مناقصه

1 
 های سیستم برای فنی خدمات

Maximo و SAP 
CMIT-PRT-10.30-

230075 
2023-09-14 2023-10-12 

2 
 با ساخته پیش های کاروان خرید

 تجهیزات
HFY-PUR/CS1241-

1228 
2023-09-11 2023-10-25 

-HFY-CON/IT1290 سیم بی و سیمی اینترنت های شبکه 3

1313 
2023-09-11 2023-10-22 

4 
 های پروژه برای یدکی قطعات خرید

 BUT جدید
CMIT-PRT-10.30-

230069 
2023-09-08 2023-09-28 

-CMIT-PRT-10.30 دکل حفاری 5

230071 
2023-08-31 2023-09-28 

 

 

 

 

 



 مناقصات مرتبط با شرکت نفت ذی قار جدول
ف

ردی
 

 تاریخ انقضا تاریخ شروع شماره مناقصه موضوع مناقصه

1 

 اندازی راه و ساخت تدارکات، مهندسی، ارائه 

(EPCC )در دروازه و امنیتی تأسیسات برای 

 الغراف منطقه

PCIHBV/2023/SE

C/3290 
2023-09-11 2023-10-11 

2 
 اندازی راه و ساخت تدارکات، مهندسی، ارائه

(EPCC )الغراف منطقه در امنیتی برج برای 
PCIHBV/2023/SE

C/3289 
2023-09-11 2023-10-04 

3 

 راه و ساخت تدارکات، مهندسی، کارهای ارائه

 در جدید امنیتی دفتر برای( EPCC) اندازی

 الغراف مجتمع تاسیسات دروازه ساختمان

PCIHBV/2023/SE

C/3288 
2023-09-11 2023-10-04 

4 
 تحویل و ساخت تهیه، مهندسی، ارائه

 الغراف منطقه در ساختمان
PCIHBV/2022/PR

D/2827 
2023-09-11 2023-10-11 

5 
 مصرفی مواد و آلات ابزار تحویل و تامین

 نگهداری و تعمیر کارگاه جدید ساخت
BCIHBV/2023/T

S/3090 
2023-09-11 2023-10-04 

 

 


